

**SOSIAALI- JA TERVEYSALAN HENKILÖSTÖN RIITTÄVYYDEN JA SAATAVUUDEN
TILANNEKUVAN JA ENNUSTETYÖN ALATYÖRYHMÄ**

Aika	Ke 15.9.2022 klo 9.00-11.00 (HUOM! Muuttunut ajankohta)	
Paikka	Microsoft Teams -kokous	
Osallistujat	Päivi Nygren, neuvotteleva virkamies, STM (pj.)	(x)
	<i>Jäsenet</i>	
	Liisa Larja, erityisasiantuntija, TEM	(x)
	varajäsen: Minna Ylikännö, erityisasiantuntija, TEM	(-)
	Anni Lausvaara, toiminnanjohtaja, Vanhustyön keskusliitto, HALI ry	(x)
	varajäsen: Riikka Shemeikka, johtaja, Kuntoutussäätiö, HALI ry	(-)
	Pirjo Tuominen, kehittämis- ja laatujohtaja, A-klinikka, HALI ry	(-)
	Pertti Mäkelä, tutkimuspäällikkö, JHL ry	(-)
	varajäsen: Karoliina Bonfils, järjestelmäasiantuntija, JHL ry	(-)
)		
	Jonna Borgström, työmarkkinatutkija, Jyty ry	(x)
	varajäsen: Keijo Hiltunen, sopimusasiantuntija, JHL ry	(x)
	Jari Lipsanen, puheenjohtaja, Suomen Psykologiliitto, JUKO ry	(-)
	varajäsen: Anu Halonen, puheenjohtaja, Toimintaterapeuttiliitto, JUKO ry	(x)
	(x)	
	Jukka Vänskä, tutkimuspäällikkö, Lääkäriliitto, JUKO ry	(-)
	varajäsen: Heta Piirto, toiminnanjohtaja, Suomen Puheterapeuttiliitto, JUKO ry	(x)
	Juho Ruskoaho, työmarkkinatutkija, KT	(x)
	varajäsen: Niina Paakkonen, työmarkkinatutkija, KT	(-)
	Riikka Krause, työmarkkinatutkija, KT	(x)
	varajäsen: Tanja Vierula, työmarkkinatutkija, KT	(-)
	Mervi Flinkman, työvoimapolitiittinen asiantuntija, Tehy ry	(x)
	varajäsen: Ralf Sund, ekonomisti, Tehy ry	(-)
)		
	Jussi Salo, kehittämisjohtaja, SuPer	(x)
	varajäsen: Leena Kaasinen, asiantuntija, SuPer	(-)
	<i>Pysyvät asiantuntijat</i>	
	Juha Honkatukia, tutkimuspäällikkö, THL	(-)
	Ilpo Hanhijoki, opetusneuvos, OPH	(x)
	Jaana Laitinen, tutkimusprofessori, TTL	(x)
	<i>Hyvinvointialueiden ja kuntien edustus</i>	
	Anne Markkula, HR-kehittämispäällikkö, Pirkanmaa, (Sini Tenhovuori sijaisena)	(x)
	Johanna Bjerregård Madsen, henkilöstöjohtaja, Pohjois-Karjala	(-)
	Jari Petäjä, lasten ja nuorten palveluiden toimialajohtaja, HUS	(-)
	<i>Asiantuntijasihteri</i>	
	Terhi Tevameri, kehittämisasiantuntija, sote-toimiala, KEHA-keskus	(x)
	<i>Kutsuttuna:</i>	
	Taina Mäntyranta, lääkintöneuvos, ohjelman pääsihteri, STM	(x)
	Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, ohjelman koordinaattori, STM	(-)
	Nea Hellman, harjoittelija, STM	(x)

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00.

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.

3. Ajankohtaiset asiat: Ennakoinnin työpaja ja yhteistyö

Käytiin läpi ajankohtaisia asioita. Koko ohjelman yhteinen ennakoinnin työpaja järjestetään 13.10.2022 teamsilla. Kutsut siihen on lähetetty. Ajankohtaisena asiana esiteltiin myös nykytilan tietopohjan ensimmäinen demo-versio, joka löytyy tiimeistä. Käydyssä keskustelussa tuotiin esille, että tietopohjaa voisi täydentää esim. eläköitymis- ja poistumatiedoilla sekä alanvaihtoon liittyvillä tiedoilla. Sovittiin, että seuraavassa alatyöryhmän kokouksessa Terhi kokoaa yhteen alanvaihtoa koskevan tietopohjaa keskustelun pohjaksi.

4. TEM:n työvoimatietokarttojen datatyön esittely

Erityisasiantuntija Liisa Larja TEM:stä esitteli TEM:n työvoimatietokarttatyönä valmistunutta datapohjaa, jossa on mukana myös sote-ammatteja. Excel-pohjainen data on saatavilla: [Työvoimatietokartat - Työ- ja elinkeinoministeriön verkkopalvelu \(tem.fi\)](https://tem.fi) (työvoimatietokartan data). Liisa Larja esitteli myös foredatan tekemiä ennusteita vuoteen 2025, mutta niiden käyttö on rajoitettu, eivätkä ne ole siten julkisesti saatavilla. Datapohjassa yksi ammatti on aina sijoitettu yhdelle alalle. Datapohjassa on myös tarkasteltu työvoiman määrää suhteessa avoimiin työpaikkoihin sekä työvoiman saatavuusongelmien syitä.

Käydyssä keskustelussa kysyttiin, mihin ammattiryhmään hoiva-avustajat kuuluvat ja keskustelua käytiin myös lähihoitajien määrästä ja siihen liittyvistä tilastollisista epävarmuuksista. Käytiin myös keskustelua työllistymisriskeistä; missä määrin on kyse työkykyriskeistä ja missä määrin osaamiseen liittyvistä riskeistä.

5. Muut mahdolliset asiat

Kysyttiin, onko kalenterikutsut tulleet työryhmän uusille jäsenille. Tämä varmistetaan.

6. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on 29.9 klo 9.00, teams.